
Id: 1CB31FA3-5F42-4C05-9279-E05A7DC11756. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XLI/386/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm. 1))  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 z późn. zm. 2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 795 895 zł do kwoty 204 960 274 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 795 895 zł do kwoty 186 997 235 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 795 895 zł do kwoty 233 005 727 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 795 895 zł do kwoty 186 995 494 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 i 655 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r, Nr XXXVII/345/2022 

z dnia 25.02.2022r., Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr XXXIX/363/2022 z dnia 12.04.2022r. i Nr XL/379/2022 z dnia 

10.05.2022r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 164/631/2022 z dnia 11.01.2022 r., Nr. 165/633/2022 z dnia 18.01.2022r., 

Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., Nr 168/644/2022 z dnia 3.02.2022r., Nr 169/652/2022 z dnia 10.02.2022r., Nr 171/660/2022 z dnia 

28.02.2022r., Nr. 172/662/2022 z dnia 10.03.2022r., Nr. 174/667/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr 176/674/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr. 

179/698/2022 z dnia 20.04.2022r., Nr 180/701/2022 z dnia 28.04.2022r. 



Id: 1CB31FA3-5F42-4C05-9279-E05A7DC11756. Podpisany 

  

Załącznik do uchwały Nr XLI/386/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 3 795 895 zł do kwoty 204 960 274 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

758 75814 2700 0 

 

67 730 67 730 

801 80115 0960 0 

 

250 250 

852 85295 2700 3 554 314 

 

3 726 115 7 280 429 

855 85595 2700 0 

 

1 800 1 800 

razem 
 

0 3 795 895 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 3 795 895 zł do kwoty 233 005 727 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

710 71012 4300 1 731 643 300 000 

 

1 431 643 

758 75818 4810* 130 696 15 000 

 

115 696 

801 80102 4260 110 300 

 

58 000 168 300 

 

80115 4240 64 671 

 

250 64 921 

  

4260 590 074 

 

233 000 823 074 

  

4790 12 779 248 

 

49 945 12 829 193 

 

80120 4790 7 409 737 

 

14 400 7 424 137 

 

80134 4300 6 700 

 

4 000 10 700 

852 85231 4300 3 554 314 

 

3 726 115 7 280 429 

854 85403 4260 140 100 

 

20 000 160 100 

 

85406 4790 1 331 810 

 

3 385 1 335 195 

855 85595 4010 0 

 

1 500 1 500 

  

4110 0 

 

260 260 

  

4120 0 

 

40 40 

razem 
 

315 000 4 110 895 
 

- rezerwa oświatowa - *



Id: 1CB31FA3-5F42-4C05-9279-E05A7DC11756. Podpisany 

  

 

Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 3 795 895 zł  
 

Dział 758 Różne rozliczenia 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 67 730 zł z tytułu otrzymanych środków na wsparcie zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w placówkach oświatowych 

 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach – 4 800 zł, 

 - Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie  –  700 zł, 

 - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach  – 500 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie –8 600 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kartuzach – 800 zł, 

 - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kartuzach – 3 385 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących - Starostwo Powiatowe - 48 945 zł 

   RAZEM – 67 730 zł 

 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 250 zł z tytułu otrzymanej darowizny w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 3 726 115 zł z tytułu otrzymanych środków  z 

Funduszu Pomocy na pomoc dla obywateli Ukrainy.  

 

Dział 855 Rodzina 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 800 zł z tytułu otrzymanych środków na pomoc obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 

 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

710 71012 4300 300 000   - wydatki bieżące Starostwo Powiatowe 

801 80102 4260   58 000 
- wydatki bieżące - Oświata i 
Wychowanie       ( zakup paliwa - gaz ) 

  80115 4260   233 000 

  80134 4300   4 000 

758 75818 4810 * 15 000   - rezerwy ogólne i celowe 

854 85403 4260   20 000 
- wydatki bieżące - Edukacyjna opieka 
wychowawcza ( zakup paliwa - gaz ) 

razem 315 000 315 000  

 

 
Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 



Id: 1CB31FA3-5F42-4C05-9279-E05A7DC11756. Podpisany 

  

Zofia Walkowiak 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLI

27.05.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 7 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Ryszard Peek ZA2

Jacek Miąskowski ZA3

Piotr Zengerski ZA4

Mirosław Żeromski ZA5

Paweł Kowalewski ZA6

Jerzy Ropel ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Janina Kwiecień ZA13

Leon Czerwiński ZA14

Mirosława Lehman ZA15

Ewa Borzestowska ZA16

Jerzy Grzegorzewski ZA17

Ewa Grucza ZA18

Andrzej Bystron ZA19

Stanisław Smentoch ZA20

Stanisław Dudek ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 927.05.2022 10:59:06



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLI

27.05.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartłomiej Gross ZA22

Eugeniusz Pryczkowski ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 927.05.2022 10:59:06


